Dopo la morte di Ettore

Postquam Hectoris corpus sepultum est, Achilles circa Troianorum moenia superbus procedebat, et etiam amicis suis saepe dicebat: «Ego solus Troiam expugnavi». Propterea Apollo, iratus, viri superbiam punivit et Alexandri Paridis formam simulavit. Ut Achillem vidit, talum, quem vir mortalem habebat, sagitta percussit et occidit. Postquam etiam Achillis corpus sepulturae traditum est, Ajax Telamonius, nobilis vir, a Danais arma petivit. Sed arma, ira Minervae, Aiaci abiudicata sunt ab Agamemnone et Menelao et Ulixi data sunt. Ajax iniuriam accepit, sed, dum ultionem quaerit, repente insania eius mentem arripuit: sic Ajax pecora sua occidit, postea sibi mortem gladio conscivit.

L'insegnante potrebbe chiederti...

SUBORDINATA CAUSALE

1. Discipuli, quoniam neglegentes fuerunt, a magistro obiurgati sunt. - 2. Quia auxilium meum petivisti, statim Romam veni. - 3. Dux milites pro castris collocavit quod hostes appropinquabant.

L'insegnante potrebbe chiederti...